Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica - PRP

CERTIDÃO

EDITAL Nº 035/2021- PEN

Resultado final da seleção dos

Certificamos que o presente documento foi
afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 15 de março de 2021.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

candidatos a Bolsistas do Programa
Residência Pedagógica – RP/UEM.
Subprojeto: Matemática.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

A Portaria CAPES nº 259 de 17 de dezembro de
2019; O edital nº 01/2020 - Capes
O Resultado Final das cotas aprovadas - Edital RP nº 01/2020, 06 de janeiro de
2020.
O edital nº 008/2021 – PEN. 1ª REPUBLICAÇÃO
O edital nº 032/2021 – PEN

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final dos acadêmicos relacionados a seguir como candidatos à
Bolsistas do Programa Residência Pedagógica – RP, do subprojeto Matemática, conforme

indicação nos quadros a seguir.

Matemática

Classificação Candidatos

1º Karlos Emanuel Constantino
2º Eloise Gutierrez Viotto

3º Elias Primo Junior

4º Lucas Gonçalves Arantes

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 15 de março de 2021.

Prof. Drª. Gizeli Aparecida Ribeiro de Alencar
Coordenadora Institucional RP/UEM